
MastersKids U12 18 trous
GOLF DE GUERANDE - 26.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONENFANT, Nathan LA DOMANGERE 4,8 67 67

2 --- VALROFF, Louis ST NOM LA BRETECHE 13,8 68 68

3 --- LE SOLLIEC, Maël ANJOU 0,9 69 69

4 --- JOHNSTON, Louis LANNIRON QUIMPER 12,3 69 69

5 --- CHOCHOIS, Valentin CICE BLOSSAC 13,0 71 71

6 --- HUMBERT, Moira ILE D'OR 6,0 75 75

7 --- BAVARDAY, Ruben CICE BLOSSAC 16,5 76 76

8 --- MAILLET, Eloan LA DOMANGERE 10,2 76 76

9 --- GUILLET, Julien CAP MALO 16,5 77 77

10 --- DUVAL, Louis GUERANDE 13,4 77 77

11 --- FRANZOIA, Jules NANTES VIGNEUX 25,7 77 77

12 --- DAVY, Zoé ST MALO 15,9 78 78

13 --- THIERRY-TERLAIN, Bubba ANJOU 14,1 80 80

14 --- BLANC, Auguste NANTES VIGNEUX 13,5 81 81

15 --- FOUILLET, Arthur FRESLONNIERE 20,8 82 82

16 --- MARTY-MAHE, Eloïse FRESLONNIERE 24,3 83 83

17 --- KERN, Gaspard ANGERS 25,9 84 84

18 --- FOUCHE, Charlotte PORNIC 17,2 85 85

19 --- RIHOUET, Adam DINARD 24,4 85 85

20 --- GERMAIN, Alix GUERANDE 18,7 86 86

21 --- FOIN, Ethan ANJOU 35,9 86 86

22 --- QUERE, Malo ST LAURENT 27,5 87 87

23 --- DELORME, Nathan FRESLONNIERE 25,6 89 89

24 --- GINGUENE, Clement ILE D'OR 16,3 90 90

25 --- SINEAU, Gabriel ILE D'OR 32,6 92 92

26 --- DRON, Pierig ILE D'OR 32,8 93 93

27 --- CHARBONNEL, Antoine GUERANDE 25,6 93 93

28 --- RICHARD, Lou ST SYLVAIN D'ANJOU 14,2 93 93
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29 --- CHEVALIER, Chloe CICE BLOSSAC 33,4 100 100

30 --- BAYET, Inès GUERANDE 30,8 102 102

31 --- LE GALL, Inès BADEN 22,5 102 102

32 --- TRANCHANT DOC, Enzo ST SYLVAIN D'ANJOU 32,2 104 104

33 --- BALCAEN, Gabriel GUERANDE 36,0 104 104

34 --- MAGINOT, Louise BOURGENAY 34,1 106 106

35 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 31,2 107 107

36 --- CHEVALIER, Lucas ILE D'OR 24,2 111 111

37 --- SALADIN, Hina GUERANDE 32,7 112 112

38 --- GAUTIER, Alice BADEN 19,3 115 115

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FOIN, Ethan ANJOU 35,9 52 52

2 --- FRANZOIA, Jules NANTES VIGNEUX 25,7 54 54

3 --- VALROFF, Louis ST NOM LA BRETECHE 13,8 58 58

4 --- MARTY-MAHE, Eloïse FRESLONNIERE 24,3 60 60

5 --- KERN, Gaspard ANGERS 25,9 61 61

6 --- JOHNSTON, Louis LANNIRON QUIMPER 12,3 61 61

7 --- QUERE, Malo ST LAURENT 27,5 62 62

8 --- CHOCHOIS, Valentin CICE BLOSSAC 13,0 62 62

9 --- SINEAU, Gabriel ILE D'OR 32,6 62 62

10 --- DRON, Pierig ILE D'OR 32,8 63 63

11 --- BAVARDAY, Ruben CICE BLOSSAC 16,5 63 63

12 --- GUILLET, Julien CAP MALO 16,5 64 64

13 --- DAVY, Zoé ST MALO 15,9 64 64

14 --- RIHOUET, Adam DINARD 24,4 64 64

15 --- FOUILLET, Arthur FRESLONNIERE 20,8 65 65

16 --- DELORME, Nathan FRESLONNIERE 25,6 66 66

17 --- CHEVALIER, Chloe CICE BLOSSAC 33,4 67 67

18 --- BONENFANT, Nathan LA DOMANGERE 4,8 67 67

19 --- DUVAL, Louis GUERANDE 13,4 68 68

20 --- GERMAIN, Alix GUERANDE 18,7 69 69

21 --- THIERRY-TERLAIN, Bubba ANJOU 14,1 70 70

22 --- FOUCHE, Charlotte PORNIC 17,2 70 70

23 --- CHARBONNEL, Antoine GUERANDE 25,6 70 70

24 --- MAILLET, Eloan LA DOMANGERE 10,2 70 70

25 --- BALCAEN, Gabriel GUERANDE 36,0 70 70
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26 --- BLANC, Auguste NANTES VIGNEUX 13,5 71 71

27 --- HUMBERT, Moira ILE D'OR 6,0 71 71

28 --- BAYET, Inès GUERANDE 30,8 72 72

29 --- MAGINOT, Louise BOURGENAY 34,1 73 73

30 --- LE SOLLIEC, Maël ANJOU 0,9 73 73

31 --- TRANCHANT DOC, Enzo ST SYLVAIN D'ANJOU 32,2 74 74

32 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 31,2 77 77

33 --- GINGUENE, Clement ILE D'OR 16,3 77 77

34 --- SALADIN, Hina GUERANDE 32,7 80 80

35 --- LE GALL, Inès BADEN 22,5 81 81

36 --- RICHARD, Lou ST SYLVAIN D'ANJOU 14,2 81 81

37 --- CHEVALIER, Lucas ILE D'OR 24,2 90 90

38 --- GAUTIER, Alice BADEN 19,3 97 97
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Total :  76 joueurs


